(۱/۱۲۶، اتمام الخیر فی الافتاء، بمذہب الفکر، دار العلوم کراچی، اشاعت اول: جمادی الاولیٰ، ۱۳۹۵ھ)

کتبہ:

محمد حمزہ منصور

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

جامعۃ العلوم الاسلامیہ علامہ محمد یوسف بنوری ٹاؤن کراچی

۲ / جمادی الثانی / ۱۴۳۹ھ - ۲۳ / فروری / ۲۰۱۸ء

اجواب صحیح
محمد خان حق

اجرا صحیح
محمد سعید

محمد امجد علی

اجواب صحیح
محمد رفیق عارف

الجواب صحیح
محمد عبدالقادر
۲ / جمادی الثانی / ۱۴۳۹ھ

اجواب صحیح
داؤد
۲۳ / فروری / ۲۰۱۸ء